

Ubezpieczenie Spokojny Sen

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym



Przedsiębiorstwo: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
z siedzibą w Polsce, numer zezwolenia: RP-006-23-90 z 12 lutego 1990 r.

Produkt: Spokojny Sen

Dokument ten zawiera podstawowe informacje o produkcie ubezpieczeniowym. Pełne informacje przekazywane przed zawarciem umowy i informacje dotyczące umowy podawane są w innych dokumentach, w tym w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia (OWU) Indywidualnego Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków „Spokojny Sen” dla Klientów BNP Paribas Bank Polska S.A. zatwierdzonych Uchwałą Zarządu UNIQA TU S.A. z dnia 11 marca 2019 r. i mają zastosowanie do Umów Ubezpieczenia zawartych od dnia 1 kwietnia 2019 r.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Jest to ubezpieczenie następstw Nieszczęśliwych wypadków, które zaistniały w kraju lub za granicą w Okresie ubezpieczenia, dla klientów indywidualnych (dział II załącznika Ustawy z dnia 11 września 2015 r., o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, grupa 1).



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia są:

- ✓ następstwa Nieszczęśliwych wypadków, które zaistniały w kraju lub za granicą w Okresie ubezpieczenia

W zależności od wyboru pakietu przez Ubezpieczonego w dniu zawarcia Umowy Ubezpieczenia Ochroną ubezpieczeniową objęty jest:

- ✓ zgon Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego wypadku
- ✓ zgon Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego
- ✓ Całkowita i trwała niezdolność do pracy Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego wypadku
- ✓ Trwałe inwalidztwo Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego wypadku
- ✓ Uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego wypadku
- ✓ Hospitalizacja Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego wypadku;



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

UNIQA TU S.A. nie odpowiada z tytułu wystąpienia Hospitalizacji w następstwie Nieszczęśliwego wypadku w wyniku:

- ✗ leczenia, zabiegów lub operacji z zakresu medycyny estetycznej, chirurgii plastycznej lub kosmetyki i ich następstw,
- ✗ wykonywania rutynowych badań lekarskich, badań biochemicznych, badań rentgenowskich, badań diagnostycznych, leczeniem bezpłodności, leczeniem chorób przewlekłych,
- ✗ leczenia szpitalnego, które rozpoczęło się lub było zaplanowane przed zawarciem Umowy Ubezpieczenia,
- ✗ niezastosowania się do zaleceń lekarskich,
- ✗ implantacji zębów,
- ✗ pobytu w Szpitalu, który trwał krócej niż 3 doby, oraz inne wymienione w OWU.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

UNIQA TU S.A. nie odpowiada za następstwa Nieszczęśliwych wypadków powstałych:

- ! w wyniku działań umyślnych np. popełnienia lub usiłowania popełnienia przestępstwa
- ! w wyniku chorób psychicznych lub zaburzeń zachowania
- ! na skutek Działania pod wpływem alkoholu, środków odurzających, lekarstw i innych środków zmieniających świadomość
- ! na skutek obsługi maszyn, urządzeń i narzędzi bez wymaganych uprawnień i/lub bez ważnego badania technicznego, jeśli miało to wpływ na wypadek
- ! na skutek poddania leczeniu oraz zabiegom leczniczym, (niezwiązanym z leczeniem powypadkowym)
- ! w wyniku udziału w Bójkach
- ! w wyniku uczestnictwa w Ekspedycjach
- ! w wyniku uprawiania Sportu wyczynowego, sportów ekstremalnych, zawodowego uprawiania sportu



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ Cały świat



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- Niezwłoczne powiadomienie UNIQA TU SA o wystąpieniu zdarzenia ubezpieczeniowego
- W przypadku wystąpienia Zdarzenia ubezpieczeniowego Ubezpieczony lub Współubezpieczony, powinien:
 - 1) umożliwić UNIQA TU S.A. uzyskanie informacji, co do okoliczności wystąpienia Nieszczęśliwego wypadku;
 - 2) umożliwić UNIQA TU S.A. dostęp do dokumentacji lekarskiej, w tym kart chorobowych z zakładu opieki zdrowotnej, kart leczenia ambulatoryjnego lub szpitalnego wraz z opisami badań Ubezpieczonego.
 - 3) starać się o złagodzenie skutków wypadku, przez niezwłoczne poddanie się opiece lekarskiej i zaleconemu przez lekarza leczeniu.
 - 4) poddać się, na zlecenie UNIQA TU S.A., badaniu przez lekarza wskazanego przez UNIQA TU S.A.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

- Składka jest płatna w ratach, zgodnie z postanowieniami umowy ubezpieczenia



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

- ▲ Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się:
 - 1) w odniesieniu do Ubezpieczonych którzy:
 - a) złożyli Wniosek ubezpieczeniowy o zawarcie Umowy Ubezpieczenia do 19-ego dnia danego miesiąca kalendarzowego oraz zapłacili Składkę do ostatniego dnia miesiąca, w którym został złożony Wniosek ubezpieczeniowy, ochrona zaczyna się od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym złożono Wniosek ubezpieczeniowy i opłacono Składkę;
 - b) złożyli Wniosek ubezpieczeniowy o zawarcie Umowy Ubezpieczenia po 19-tym dniu danego miesiąca kalendarzowego oraz zapłacili Składkę do ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym został złożony Wniosek ubezpieczeniowy, ochrona zaczyna się od pierwszego dnia drugiego miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym złożono Wniosek ubezpieczeniowy i opłacono Składkę.
- ▲ Ochrona ubezpieczeniowa w odniesieniu do Ubezpieczonego ustaje odpowiednio:
 - 1) z dniem zgonu
 - 2) z dniem wypłaty świadczenia z tytułu Całkowitej i trwałej niezdolności do pracy w następstwie NNW lub wypłaty świadczenia w wysokości 100% Sumy ubezpieczenia z tytułu Trwałego inwalidztwa w następstwie NNW;
 - 3) z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego, w którym Ubezpieczony ukończył 65 rok życia
 - 4) z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego, w którym rozwiązana została ostatnia umowa o Produkt bankowy, co spowodowało, że Ubezpieczony przestał być Klientem Banku
 - 5) z dniem rozwiązania umowy ubezpieczeniaW zależności od tego, które z w/w zdarzeń nastąpiło wcześniej.



Jak rozwiązać umowę?

Jeżeli umowa ubezpieczenia jest zawarta na okres dłuższy niż sześć miesięcy:

- ubezpieczający ma prawo odstąpienia od umowy w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy,
- gdy ubezpieczający jest przedsiębiorcą - w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.

Ubezpieczający ma prawo w każdym czasie wypowiedzieć Umowę Ubezpieczenia składając oświadczenie o wypowiedzeniu do Ubezpieczyciela. W takim przypadku Umowa Ubezpieczenia zostaje rozwiązana z końcem miesiąca kalendarzowego, w którym Ubezpieczający złożył oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy Ubezpieczenia. Oświadczenie o odstąpieniu lub wypowiedzeniu Umowy Ubezpieczenia można złożyć w formie pisemnej, ustnej z zastosowaniem środków porozumiewania się na odległość, właściwie rejestrowane za pomocą urządzenia nagrywającego dźwięk.